1

江苏省矿业协会文件
苏矿协函［2023］013 号

关于转发《申报第十八次李四光

地质科学奖的通知》的通知

各有关理事单位：

现将江苏省自然资源厅《关于申报第十八次李四光地质科

学奖的通知》转发给你们，希望你们按照自然资源部科技发展

司《关于组织申报第十八次李四光地质科学奖的函》（自然资科

技函﹝2023﹞61 号）、李四光地质科学奖委员会《关于做好第十

八次李四光地质科学奖申报工作的通知》（李奖字﹝2023﹞1 号）

及省厅有关要求，认真做好本次申报工作，申报材料于 4 月 25

日前报我会。

联系人及电话：陈若兰 025-51816580（传真同号）

13701476849

附件：1.关于申报第十八次李四光地质科学奖的通知

2

2.关于组织申报第十八次李四光地质科学奖的函

3.关于做好第十八次李四光地质科学奖申报工作的通知

2023 年 3 月 21 日